
  
 

ZARZĄDZENIE  Nr 87.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości w celu realizacji zadań własnych gminy.  

  Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm
1
.) związku z § 2 ust. 

2  uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 109, poz. 3448  z dnia 24 czerwca 2011r.) zmienionej uchwałą Nr 

XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 2012r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 8649  

z dnia 6 grudnia  2012 r. )   
 
 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Zwrócić się do Wojewody Mazowieckiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na 

własność Gminy Halinów nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa:  

- niezabudowanej działki ewidencyjnej numer 642 o powierzchni  89 m
2
 położonej  

w Michałowie,  

- niezabudowanej działki ewidencyjnej numer 813 o powierzchni 400 m
2 

położonej w Długiej 

Szlacheckiej. 

Przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są na realizację zadań własnych gminy z zakresu 

infrastruktury drogowej.    

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990r. Nr 43, poz. 253, Nr 92 

poz. 541, z 1991r.  Nr 34, poz. 151, z 1992r. Nr 6, poz. 20, z 1993r. Nr 40, poz.180,  z 1994r. Nr 1 poz. 3, Nr 65, 

poz. 285, z 1996r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 9, poz. 43, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. 

Nr 141, poz. 1492, z 2017r. poz. 653, z 2020r. poz. 462 

 


